

# DODATEK č.1

## ke smlouvě o dílo

### 1. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel:

##### **Město Písek**

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek

Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou

IČO: 00249998

DIČ: CZ00249998

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

(dále jen jako „objednatel“)

#### 1.2. Zhotovitel:

*ROBRO s.r.o.*

*Jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek*

*Roman Brouček DiS*

*IČO: 26099837*

*DIČ: CZ26099837*

*Bankovní spojení:*

*Č. účtu:*

*Kontaktní osoby:*

(dále jen jako „zhotovitel“)

Uzavřeli dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení stavebních prací – akce Regenerace plovárny U sv. Václava - II. etapa.

### 2. Předmět dodatku

1. Tento dodatek doplňuje původní SoD o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikované v příloze. V původní SoD dochází ke změně v odst. 5. Doba plnění a 7. Cena díla a fakturace.

2. V návaznosti na provedení víceprací se v odst. 5 čl. 5.2. SOD ruší termín plnění 30.4.2017 a nahrazuje termínem 26.5.2017. K prodloužení termínu dochází z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v měsíci lednu, kdy byly práce zcela zastaveny a z důvodu nutné součinnosti s firmou, která provádí výměnu kanalizačního potrubí na Zátavském nábřeží.

3. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se ruší v odst. 7 čl. 7.1 SOD Celková cena díla.

Nově se cena díla upravuje takto:

Původní cena díla 9.868.056,- Kč

Vícepráce 455.600,- Kč

Méněpráce 471.439,- Kč

**Nová Smluvní cena díla 9.852.217,- Kč bez DPH**

### 3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

V Písku dne 29.3.2017

**Zhotovitel:**

V Písku dne 17.05.2017

**Objednatel:**

.....

Roman Brouček DiS

Jednatel společnosti ROBRO s.r.o

.....

Mgr. Eva Vanžurová

starostka města Písku

*Schváleno radou města Písku dne 06.04.2017, usnesení č. 232/17.*

## Vícepráce

|               | označení | Vícepráce plovárna  | MJ  | poč.MJ | cena/MJ   | cena celk.        |
|---------------|----------|---|-----|--------|-----------|-------------------|
| 1             | V0001    | kamenný parapet u schodiště                               | ks  | 1      | 1500,00   | 1 500,00          |
| 2             | V0002    | Prodloužení kanalizace                                    | kpl | 1      | 21500,00  | 21 500,00         |
| 3             | V0003    | Oprava kolem schodů do vody                               | kpl | 1      | 12500,00  | 12 500,00         |
| 4             | V0004    | Zpětná klapka D+M   | ks  | 1      | 6856,00   | 6 856,00          |
| 5             | V0005    | Stěrkování stropu akumulace                               | kpl | 1      | 20005,00  | 20 005,00         |
| 6             | V0006    | Oprava schodiště k hotelu + zábradlí                      | kpl | 1      | 30000,00  | 30 000,00         |
| 7             | V0007    | Oprava fasády kotelny                                     | kpl | 1      | 43000,00  | 43 000,00         |
| 8             | V0008    | Výměna přípojky vody do strojovny                         | kpl | 1      | 15000,00  | 15 000,00         |
| 9             | V0009    | D+M oplocení u vjezdových vrat                            | kpl | 1      | 28000,00  | 28 000,00         |
| 10            | V0010    | terénní úpravy MěS - na žádost provozovatele              | kpl | 1      | 48000,00  | 48 000,00         |
| 11            | V0011    | kabely vč. výkopu a chráničky                             | kpl | 1      | 25860,00  | 25 860,00         |
| 12            | V0012    | Příprava pro UV lampu                                     | kpl | 1      | 25000,00  | 25 000,00         |
| 13            | V0013    | Zvýšení šachty kanalizace - konus+dekl                    | kpl | 1      | 7380,00   | 7 380,00          |
| 14            | V0014    | Odvodňovací žlab Aco drain D+M                            | m   | 18     | 1860,00   | 33 480,00         |
| 15            | V0015    | M003 Skluzavka - schodiště + podesta materiál Fe + pozink | kg  | 730    | 38,00     | 27 740,00         |
| 16            | V0016    | Nátěr vrat kotelny  | kpl | 1      | 2500,00   | 2 500,00          |
| 17            | V0017    | Propojení kanalizace od kotelny                           | kpl | 1      | 6800,00   | 6 800,00          |
| 18            | V0018    | zesílené štětovnice LARSEN                                | kpl | 1      | 100479,00 | 100 479,00        |
| <b>CELKEM</b> |          |   |     |        |           | <b>455 600,00</b> |

## Méněpráce

|               | označení       | Méněpráce plovárna                                | MJ  | poč.MJ | cena/MJ   | cena celk.        |
|---------------|----------------|---|-----|--------|-----------|-------------------|
| 1             | M0002          | Vrata - Pz provedení                              | kpl | 1      | 3100,00   | 3 100,00          |
| 2             | R331001        | DOD + MT sloup. otočného jeřábu - částec.odpočet  | ks  | 1      | 25000,00  | 25 000,00         |
| 3             | M0003          | Skluzavka - schodiště materiál nerez              | kg  | 460    | 96,00     | 44 160,00         |
| 4             | A7             | Středotlaká UV lampy s nerezovým InLine reaktorem | ks  | 1      | 365937,00 | 365 937,00        |
| 5             | 2832201<br>96R | Folie izolační speciální bazénová, tl. 1.50 mm    | m2  | 46,11  | 721,00    | 33 241,60         |
| <b>CELKEM</b> |                |   |     |        |           | <b>471 438,60</b> |

**Rozdíl víceprací a méněprací**

**-15 838,60**